
169/1

1
7
0
/
1

1
6
3

1
6
4
/
3

1
7
1
/
1

1
0
0
1
/
1

179/61

179/62

1
0
0
4

1
6
5
/
7

1
6
5
/
8

1
6
5
/
9

1
6
5
/
1
0

1
6
5
/
1
1

1
6
5
/
1
2

165/13

1
6
5
/
1
4

17
9/
52

1
7
9
/
5
3

1
7
9
/
5
4

1
7
9
/
5
6

1
7
9
/
5
8

1
7
9
/
5
9

9
4
4

1
1
9
5

1
1
0
4

1
1
0
6

1
6
7
/
1

168/1

1
7
9
/
6
0

1
3
5
4

179/66

6
6
5
/
5

179/32

1
5
0
3

179/76

179/77

179/78

179/79

179/80

1
7
1
/
1
8

1
7
1
/
1
9

179/81

1
2
6
9

1
4
0
7

1
6
8
/
5

1
6
8
/
8

1
6
8
/
9

1
6
8
/
1
0

1
6
8
/
3

179/37

8
3
1

8
3
2

1
7
1
/
2
0

1320

1
3
2
5

1
3
2
8

1
0
0
2

1
7
9
/
1

1
3
4
3

1
3
2
3

179/64

1
7
9
/
6
5

1
6
4
/
2

1
6
4
/
4

1
6
4
/
6

1
6
5
/
5

1
6
5
/
6

1
5
3
4

1
7
9
/
4
5

1
7
9
/
4
6

1
7
9
/
4
7

1
7
9
/
4
8

1
7
9
/
4
9

1
7
9
/
5
1

1
4
1
3

1
4
3
9

7
2
1

9
0
1

9
0
2

9
0
0

1
1
9
4

1
2
5
6

1
7
1
/
3
0

171/31

213/21

214/1

214/2

2
3
3

656/1

665/3

665/3

665/4

665/4

6
7
4

4
7
6

6
7
3

5
4
7

1
5
3
5

Ke Garažím

Švermova

Švermova

Družstevní

Švermova

T.
G.
Ma
sa
ry
ka

Tyršova

Švermova

Havlíčkova

37.7 m

38.0 m

37.5 m

37.0 m

36.5 m

38.0 m

37.5 m

38.0 m

40.0 m

39.4 m

40.0 m

40.0 m

40.5 m
38.0

 m

37.0 m

665/1

podvrt 
6,5m

1A2

1A3

1A4

1A5

1A6

1A7

1A8

2A1 2A2

2A3

2A4

2A5

2A6 2A7

2A8

2A9

C1Nová plánovaná poloha st. rozvaděče
RVO4, provedeno stavbou ČEZd.

1A1

Trasa 1A kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Konec trasy 1A kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Trasa 2A kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Nová kabel. vedení VO 2x CYKY-J 4x10
 připojena z rozvaděče RVO4 

Trasa 2A kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

665/4

St. kabel VO ze sloupu č. 5.99
přepojit do sloupu C2

1
6
4
/
3

6
6
9
/
1

6
6
9
/
2

1259/3

1
2
5
9
/
2

1
4
9
/
1
0

2
8
0
/
2
1

2
8
0
/
2
4

280/26

2
8
1
/
3 2
8
1
/
4

2
8
1
/
7

3
6
6
/
4

3
6
6
/
8

2
8
8
/
3

2
8
8
/
5

3
2
5
/
1

3
2
5
/
2

3
2
5
/
3

3
2
6
/
2

2
8
1
/
1
4

281/17

283/1

2
8
3
/
2

2
8
3
/
5

2
8
7
/
3

2
8
8
/
6

1
4
0
5

1
4
0
6

285/1

2
8
5
/
8

2
8
7
/
1

2
8
7
/
7

2
8
8
/
1

9
4
4

665/7

1
3
3
/
2

1
4
0
/
2

1
4
0
/
3

1
5
7
/
1

1
6
7
/
2

1
6
7
/
4

1
6
7
/
5

7
1
2
/
8
4

9
4
7

9
5
0

8
2
0

8
1
9

6
6
5
/
2

669/2

1
3
6
4

1
3
3
/
6

1
3
4
/
2

1
3
4
/
3

2
8
0
/
5

2
8
0
/
6

7
7
5

28
5/
9

665/6

1
3
6
8

1
1
6
2

1
5
7
/
9

3
6
2
/
1

3
6
2
/
2

3
6
2
/
3

3
6
2
/
4

3
6
4
/
1

1
5
2

1
3
9
7

1
2
7
3

1
3
3
9

2
8
0
/
1
5

2
8
0
/
1
7

2
8
0
/
1
8

2
8
0
/
2
0

1342

158/6

1
6
4
/
1

1
6
4
/
4

1
6
4
/
5

1
6
4
/
6

3
6
5
/
1
2

932

9
3
3

9
3
4

8
0
0

669/19

4
9
3
/
1

4
9
3
/
2

4
3
3

3
6
0

5
2
2

5
2
3

6
8
7

2
2
4
/
2

3
9
1

4
0
0

7
2
1

2
4
8

1
2
5
8

1
2
5
9
/
1

2
8
0
/
2
5

2
8
2
/
9

2
8
3
/
6

2
8
8
/
7

3
6
6
/
5

665/1

665/1

665/1
6
6
6
/
3

7
1
9
/
1

5
8
3

5
8
8

4
4
3

5
0
6

4
4
7

614/1

6
1
4
/
2

6
1
5
/
2

7
8
6

3
2
4

3
2
6

3
3
6

6
5
6

6
5
9

6
6
0

6
6
1

6
1
7

3
2
5

4
7
5

4
7
6

4
7
7

4
9
2

3
4
8

3
5
0 6
6
8

6
7
0

6
7
3

5
2
9

4
0
3

2
5
8

Ke Garažím

K Vlčnovu

Ná
dr
až
ní

Švermova

Švermova

Palackého

Havlíčkova

Ná
dr
až
ní

Kl
áš
te
rn
í

Kl
áš
te
rn
í

Ví
těz

st
ví

Ví
těz

st
ví

Švermova

38.0 m

40.0 m
36.7 

m

38.0 m38.0 m

39.0 m
37.6 m

39.0 m

39.0 m

36.0 m
38.0 m

37.7 m

33.0 m

podvrt 
8m

podvrt 
12m

2A8

2A9 2A10

2B92B142B15

2B16

2B17

2B18

2B19

1B

D1

D2

2B6

2B7

2B8

C1
2B5

2B10

Vedení připojeno ze sloupu VO č. 3.43

Společná trasa 1B a 2B kabel. 
vedení VO, 2x CYKY-J 4x10

Trasa odbočky 2B kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Trasa D kabel. vedení VO
CYKY-J 4x10

Spojení kabel. vedení VO
CYKY-J 4x10 - trasa 1B

Konec trasy 2A kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Záložní kabel. vedení VO
CYKY-J 4x10, ve sloupech nepřipojeno

Konec trasy 2B kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

Trasa odbočky 2B kabel. vedení
VO  CYKY-J 4x10

SM řešeno v jiné PD

SM řešeno v jiné PD

St. kabel VO ze sloupu č. 5.99

přepojit do sloupu C2

Mezi krajnicí vozovky a chodníkem postaven podélný
ostrůvek 5,5x1,2x0,1 m s povrchem zámkové dlažby

Ochrana před úrazem el. proudem  :

Ochranné opatření : automatické odpojení od zdroje 
základní ochrana : základní izolace živých částí, přepážky nebo kryty
ochrana při poruše : automatické odpojení v případě poruchy (čl.411.3.2)

dle ČSN 33 2000-4-41 ed. 2

přizemněním nulovací přípojnice PEN (PE) u všech
sloupů vč. přizemnění konstrukce osvětlovacích sloupů

TECHNICKÉ ÚDAJE PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ :

Napěťová soustava :

Rozvody: 3 PEN AC 50Hz 230/400V/ TN-C

Instalace: 1+N+PE AC 50Hz 230V / TN-S

Vnější vlivy : dle ČSN 332000-5-51

V příloze "Soupis světelných míst" jsou uvedeny
konkrétní parametry pro SM.

S

S

Sloupy VO budou umístěny na veřejně přístupných místech v zeleném pásu komunikace,
případně v chodníku se zachováním průchodné šířky chodníku min. 0,9 m.  Při umístění sloupů
VO podél vozovky komunikace musí být zachován  bezpečnostní odstup 0,50 m. Sloup bude
osově osazen min.0,60 m za lícem silniční obruby nebo od  krajnice vozovky.
Kabelové vedení VO bude uloženo v celé trase v chráničce v zemní rýze, převážně v zeleném
pásu nebo chodníku, min. 0,5 m od oplocení a budov.
V místech přechodu trasy vedení VO přes zpevněnou část vozovky komunikace jsou přednostně
navrženy podvrty (protlaky), v případě nemožnosti toto provést budou provedeny překopy, které
je nutno předem schválit investorem a správcem komunikace.
V hl. trase VO povede s vedením VO v samostatné chráničce kabel CYKY-O 4x4 pro MR.
V trase nového VO budou st. sloupy a svítidla demontovány.
Do společné rýhy s vedením VO budou uloženy trubky HDPE pro budoucí zemní optické vedení.

POZNÁMKY :
Nová SM jsou tvořena:
- svítidlo LED 
- sloup ocelový bezpaticový
- svítidla 1A1, C1, 1B, D1, D2 ve výšce 6m,
  ostatní svítidla ve výšce 7m
- uzemnění sloupu a vodiče PEN

Trasa nového kabelového vedení VO,
typ kabelů CYKY-J 4x10 mm², 
vedení uloženo v celé trase v chráničkách.
V celé hl. trase VO budou provedeny přílože:
- kabel CYKY-O 4x4  v chráničce pro MR
- trubky HDPE pro optické vedení
- ve vyznačených úsecích přilož 
 chráničky pro distribuční kabel NN

LEGENDA STAVBY NOVÉHO VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ :

Uzemnění sloupů a vodiče PEN - max. 5 Ω,
v zemi pásek FeZn 30x4 mm,
ke sloupu drát FeZn ø 10

Stávající SM
Nové SM -
uliční svítidlo

Osová vzdálenost mezi SM00,0 m

Podvrt - protlak Komora pro datové optické vedeníK ..

Samostatná trasa trubek HDPE

INVESTOR :

 

STUPEŇ DOKUMENT :
NÁZEV

VYPRACOVAL :
Miroslav Suchý

AKCE :

VÝKRES :

DATUM :

 

ČÍSLO  VÝKRESU :

 Na Valech 572,  537 01 Chrudim II

 

DÚR+P

 

MĚŘÍTKO:

město Slatiňany

T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 6/2020

Veřejné osvětlení v
ul. Švermova, Slatiňany.

Situace nového veřejného
osvětlení v katastrální mapě - 2. část E2.2

1 : 500

INVESTOR :

 

STUPEŇ DOKUMENT :
NÁZEV

VYPRACOVAL :
Miroslav Suchý

AKCE :

VÝKRES :

DATUM :

 

ČÍSLO  VÝKRESU :

 Na Valech 572,  537 01 Chrudim II

 

DÚR+P

 

MĚŘÍTKO:

město Slatiňany

T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 6/2020

Veřejné osvětlení v
ul. Švermova, Slatiňany.

Situace nového veřejného
osvětlení v katastrální mapě - 1. část E2.2

1 : 500


